[image: ]

Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов на территории Бостандыкского сельского округа Казталовского района

			Утративший силу

Постановление акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 12 апреля 2011 года № 82. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 22 апреля 2011 года № 7-8-126. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 11 ноября 2011 года № 269
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Казталовского района Западно-Казахстанской области от 11.11.2011 № 269

      В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Конституционного Закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить совместно с районной территориальной избирательной комиссией (по согласованию) места для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в депутаты районного маслихата в место выбывшего депутата по Бостандыкскому избирательному округу № 3 на территории Казталовского района, согласно приложению.

      2. Акиму Бостандыкского сельского округа оснастить места для размещения агитационных печатных материалов стендами, щитами, тумбами.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Молдашева С.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношение возникшие с 27 февраля 2011 года.

      Аким района

Т. Сапаров

      СОГЛАСОВАНО:
председатель Казталовской
районной избирательной комиссии
_____________С. Молдашев
12.04.2011 г.

	Приложение
к постановлению акимата района
от 12 апреля 2011 года № 82

 Перечень мест для размещения агитационных
печатных материалов кандидатов в депутаты
районного маслихата вместо выбывшего депутата
по Бостандыкскому избирательному округу № 3
	Наименование населенного пункта

	Место размещения

	село Бостандык

	Информационный стенд на территории, прилегающей к административному зданию аппарата акима Бостандыкского сельского округа, ул. ҚР Тәуелсіздігіне 10 жыл, 39

	село Каракуль

	Информационный стенд на территории, прилегающей к зданию Каракульской начальной школы

	село Коныс

	Информационный стенд на территории, прилегающей к зданию Конысской средней общеобразовательной школы, ул. Молдагулова, 1

	село Кызылту

	Информационный стенд на территории, прилегаюшей к зданию Кызылтууской сельской библиотеки, ул. Зайнуллиной, 9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig